

Koszalin, 28.01.2025 r.

Do:
Wykonawcy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: Przetargu nieograniczonego nr TP.382.003.2025 MB – remont pomieszczeń lekarskich

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2024.1320 t.j.), udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1:

„Proszę o udostępnienie przedmiaru jeśli jest dostępny najlepiej w wersji edytowalnej.”

ODPOWIEDŹ:

Zgodnie z § 4 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego Zamawiający nie jest zobowiązany do załączenia przedmiaru robót.

PYTANIE NR 2:

„Prosimy o wskazanie miejsca wyprowadzenia wyrzutni powietrza z wentylatorów łazienkowych oraz wysokości jej montażu czy na poziomie remontowanej kondygnacji czy należy wyprowadzić ponad linię okien lub dachu?”

ODPOWIEDŹ:

Zakłada się wykonanie instalacji wentylacyjnej przez pomieszczenie numer 04 na zewnątrz budynku. Wyrzutnie wykonać przez zewnętrzną ścianę budynku w najbardziej dogodnym miejscu. Wysokość jej montażu na poziomie remontowanej kondygnacji.

PYTANIE NR 3:

„Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie zamiennie zamiast płyt ochronnych z żywicy akrylowych montaż okładziny ściennej Gerflor Mural Calypso, o grubości 0,92mm, 1610g/m2, klasa ogniowa EN 13501-1 klasa B.s2,d0, odporność barw na światło EN 20 105 – B02 stopnie ≥6, odporność chemiczna EN 423 OK.”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania zamiennego.

PYTANIE NR 4:

„Proszę o podanie dokładnego obmiaru (miejsc montażu) płyt ochronnych z żywicy akrylowych.”

ODPOWIEDŹ:

Nazwa	Numer pom.	Wysokość płyty	Metry bieżące
Korytarz	9	1,5	15,0
Przedsiónek	7	1,5	6,0
Przedsiónek	7	1,5	7,0
Gabinet lekarski	4	0,5	8,0
Socjalny	3	0,6	2,5
Socjalny	3	1,5	7,0
Gabinet nocny	2	1,5	6,0
Ordynator	1	1,5	6,0
Pkt pielęgniarek	10	1,5	5,0

Uwaga: Wysokość płyty z wywinieciem wykładziny 1,60 m (tzn. płyta 1,50 m plus 0,10 m wywiniecie wykładziny).

PYTANIE NR 5:

„Na jaką wysokość mają być położone płytki ścienne w sanitariatach?”

ODPOWIEDŹ:

Wysokość płytek ściennych w sanitariatach – min. 2,0 m.

PYTANIE NR 6:

„Czy zamawiający przewiduje wymianę grzejników na nowe?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający przewiduje wymianę grzejników na nowe. W nowopowstałych sanitariatach należy zamontować grzejniki drabinkowe. Miejsce montażu do uzgodnienia z Zamawiającym.

PYTANIE NR 7:

„Proszę o określenie parametrów Switcha jaki ma być zamontowany?”

ODPOWIEDŹ:

Parametry Switcha są określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia.

PYTANIE NR 8:

„Proszę określić czy w pomieszczeniach 05, 06, 07, 10, pomieszczenie sekretariatu oraz pomieszczenie brudownika należy zamontować czujki sygnalizacji pożaru które są wymagane wg. obowiązujących przepisów p.poż?”

ODPOWIEDŹ:

Instalacje p.poż (czujki, centrala itd.) należy wyłączyć w całości z zakresu prac i pominąć w wycenie. Prace te wykonywać będzie firma obsługująca Szpital. Podczas prowadzenia robót konieczna będzie koordynacja robót w porozumieniu z Zamawiającym.

PYTANIE NR 9:

„Czy uwzględnić w instalacjach SAP montaż sygnalizator optyczno-akustyczny??”

ODPOWIEDŹ:

Nie.

PYTANIE NR 10:

„Proszę o podanie standardu kart zbliżeniowych w obecnie stosowanym systemie kontroli dostępu na terenie szpitala?”

ODPOWIEDŹ:

Standard kart zbliżeniowych w obecnie stosowanym systemie kontroli dostępu - Karty 125 kHz.

1-CA DYREKTORA
ds. Techniczno-Administracyjnych
mgr inż. Marek [signature]
SZPITAL WOJEWÓDZKI
im. Mikołaja Kopernika w Koszalinie